
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Pępowo , dnia 17.01.2025 

 

Zamawiający 

Gmina Pępowo 

ul. St. Nadstawek 6 

63-830 Pępowo 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Dostawa i montaż mebli i wyposażenia gminnej biblioteki publicznej w Pępowie 

Numer postępowania WRG.271.2.2025 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/1044179 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

17-01-2025 godz
. 

11:05:00 w https://platformazakupowa.pl/transakcja/104
4179 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Dostawa i montaż mebli i wyposażenia gminnej biblioteki publicznej w Pępowie 200.000,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Dostawa i montaż mebli i wyposażenia gminnej biblioteki publicznej w Pępowie 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
60.00% 

Termin gwarancji i 
rękojmi 
30.00% 

Termin realizacji 
zamówienia 

10.00% 

1. LCG SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Filip Łacny 
Zaleskiego 22 
43-400 Cieszyn 

257 070,00 zł 36 miesięcy 
 

 
6 tygodni 

2. Tronus Polska Sp. z o.o. Konrad Warda 
ul. Ordona 2A 
01-237 Warszawa 

609 039,42 zł 36 miesięcy 
 

 
6 tygodni 

3. Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz 
Dubiecki 
ul. Lubomira 29A 
62-090 Mrowino 

159 900,00 zł 36 miesięcy 
 

 
6 tygodni 

4. KOMA R.Kozakiewicz Spj  
ul.Chorzowska 3 lokal 3 
26-600 Radom 

208 640,00 zł 36 miesięcy 
 

6 tygodni 
 

5. Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowo 
Produkcyjne WIESŁAW ZAJĄCZEK 
ZDUNOWSKA 201 
63-700 KROTOSZYN 

88 184,00 zł 36 miesięcy 
 

6 tygodni 
 

6. ATG Sp. z o. o. Sp. k. Grzegorz Borucki 
ul. Objazdowa 1 
85-882 Bydgoszcz 

157 470,75 zł 36 miesięcy 
 

6 tygodni 
 

7. MODNE MEBLE Krzysztof Bielka 
ul. Kasztanowa 18 
63-200 Jarocin 

202 291,00 zł nie wskazano 
(Zamawiający 

przyjmuje 12 
miesięcy) 

 

 
nie wskazano 
(Zamawiający 

przyjmuje 8 tygodni) 

8. PB Tenders Jakub Pawulski Jakub 
Pawulski 
Kotomierska 1 
85-568 Bydgoszcz 

117 012,36 zł 36 miesięcy 
 

6 tygodni 
 

9. BYDGOSTA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Adam Woźnicki 
FORDOŃSKA 246 
85-766 BYDGOSZCZ 

150 531,09 zł 36 miesięcy 
 

6 tygodni 
 

10. Nowotomyski Dom Handlowy 103 862,43 zł 36 miesięcy 6 tygodni 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

Pawelec Sp. Jawna ANETA SZAŁATA 
OGRODOWA 7 
64-300 NOWY TOMYŚL 

  

11. PK-STUDIO Piotr Klepka 
Ul. Gawota 17A 
02-830 Warszawa 

145 267,92 zł 36 miesięcy 
 

6 tygodni 
 

12. USŁUGOWY ZAKŁAD STOLARSKI 
MARIUSZ KACZKOWSKI 
brak danych 
63-000 Środa Wielkopolska 

brak danych brak danych 
 

 
brak danych 

13. TORO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Breń 64a 
33-140 Lisia Góra 

182 286,00 36 miesięcy 
 

 
6 tygodni 

14. KARIAN SPÓŁKA JAWNA JAN, BOŻENA, 
ANDRZEJ KARWAN Karian Sp. j. Jan 
Bożena Andrzej Karwan 
Chojęcin Szum 24 
63-640 Bralin 

102 200,70 zł 36 miesięcy 
 

6 tygodni 
 

15. MEBELLI Marcin Kulbacki Marcin 
Kulbacki 
Leśna 10/53 
10-173 Olsztyn 

149 278,34 zł 
62 485,23 zł 

36 miesięcy 
 

6 tygodni 
 

16. Gabi Sp. z o.o. Gabriel Jadach 
ul. Kościuszki 9 
36-100 Kolbuszowa 

149 278,34 zł 36 miesięcy 
 

6 tygodni 
 

17. PRZEDSIĘBIORSTWO ZAOPATRZENIA 
SZKÓŁ "CEZAS" SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 
Szkół"Cezas" sp. z o.o. Jan Wysocki 
al. Solidarności, 15 
15-751 Białystok 

149 976,36 zł 36 miesięcy 
 

6 tygodni 
 

18. "Drzewiarz- Bis" sp.z o.o. 
Ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a 
87- 600 Lipno 

64 787,10 zł 36 miesięcy 
 

6 tygodni 
 

 
 
 



 

 

 

 

 

 

strona 4 

 
Informacje dodatkowe:  

 
 


